
newss.pl 
Lutowe nowości w ZigZapie i Hyperze

W lutym ZigZap rozpocznie nadawanie serialu animowanego „Wakfu”, a także pokaże film aktorski „Max Minsky i
ja”. Blok programowy HYPER zaprasza natomiast na weekend z grą „Aliens vs Predator”.

Już od 14 lutego widzowie ZigZapa będą mogli oglądać „Wakfu” – francuski serial animowany, który powstał na
podstawie gry MMO o tej samej nazwie, stworzonej przez Ankama Games. MMO (Massively Multiplayer Online) to
rodzaj gry, która może być rozgrywana jednocześnie przez wielu graczy w internecie. Akcja serialu toczy się tysiąc lat
po fikcyjnej erze Dofus, w wiosce Emelka, która położona jest na małej wyspie niedaleko Amakny. Głównym
bohaterem jest 12–letni Yugo, który pewnego dnia odkrywa, że posiada niezwykłą moc. Chłopiec wraz z czwórką
przyjaciół, z których każdy jest wojownikiem obdarzonym innymi magicznymi zdolnościami, przeżywa wiele
fascynujących przygód. 

„Max Minsky i ja” to kolejna propozycja ZigZapa. Bohaterką tego pełnometrażowego filmu jest 13–letnia Nelly. Jej
jedynymi przyjaciółmi są książki. Dziewczyna poświęca im cały swój wolny czas, ponieważ w przyszłości chciałaby
zostać astronomem. Obiektem westchnień nastolatki jest luksemburski książę Eduard. Pewnego dnia drużyna
koszykarska ze szkoły Nelly zostaje zaproszona na rozgrywki, które odbywać się mają pod patronatem księcia.
Dziewczyna marzy o tym, aby wziąć w nich udział. Potrzebuje jednak trenera. Zawiera umowę z sąsiadem Maxem
Minskym, który zgadza się uczyć ją gry w koszykówkę. Emisja filmu 12 lutego, najbliższa powtórka 14 lutego.

Blok programowy HYPER zaprasza natomiast widzów na weekend z grą „Aliens vs Predator”, który rozpocznie się 12
i potrwa do 14 lutego. Jest to kolejna odsłona znanej i lubianej serii opowiadającej o zmaganiach trzech
antagonistycznie nastawionych do siebie frakcji – ludzi, predatorów oraz obcych. Za jej stworzenie odpowiada studio
Rebellion, znane między innymi z pierwszej części „Aliens vs Predator” z 1999 roku. 

ZigZap
„Wakfu” – emisja od 14 lutego co niedzielę w „Brejku” o godz. 11:30
„Max Minsky i ja” - emisja 12 lutego o godz. 14:40 oraz 14 lutego o godz. 08:55

HYPER 
„Weekend z grą „Aliens vs Predator”
Emisje:
12.02.2010 – Aliens vs Predator: reportaż – godz. 21:30
13.02.2010 – History: Aliens vs Predator – godz. 21:30
14.02.2010 – Fresh Air: Aliens vs Predator – godz. 21:30
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